[image: image1.png]

            Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista

                                     CNPJ – 44.919.611/0001-03                              E-mail inúbia@terra.com.br
                                                 AV. Campos Salles, 113     Inúbia Paulista – Estado de São Paulo.

                     Fone/Fax (18) 35561254          CEP 17760.000

LEI Nº 1.041/2005

- De 14 de Março de 2005 -

(Que autoriza o município de Inúbia Paulista-SP, abrir Crédito Especial para contabilizar as despesas, referente à compra de um veículo usado (Ônibus) para transporte de alunos do Ensino Fundamental).

WLADIMIR ROMÃO GUILHERMO, Prefeito Municipal de Inúbia Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal Decretou de acordo com o Autógrafo nº 02/2005 de 11 de Março de 2005, e eu Sanciono e Promulgo a seguinte Lei..........................

                                                 Artigo 1º - Fica aberto na contadoria da Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, um crédito especial no valor de R$ 95.000,00 (Noventa e cinco mil reais), para contabilizar as despesas referentes à aquisição de um veículo usado (ônibus) para transporte de alunos do Ensino Fundamental.
                                                 Artigo 2º - para atender ao disposto no artigo 1º fica anulada parcialmente a seguinte dotação do orçamento vigente:

	02
	Poder Executivo

	020103
	Finanças

	04.0123.0296.2008
	Liquidação de Sentenças Judiciárias

	3.3.90.91.00
	(050) Sentenças Judiciais
	R$
	95.000,00

	Total
	R$
	95.000,00

Artigo 3º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 14 de Março de 2005.

WLADIMIR ROMÃO GUILHERMO

Prefeito Municipal

Registrada na Secretaria Municipal, publicada por afixação no lugar público de costume e na imprensa e arquivada no Cartório local.
AMÉRICO MILANI DALLALANA

Diretor de Secretaria

Aprovada pelo Autógrafo nº 02/2005 de 11 de Março de 2005.